
ESTADO DO PARANÁ 

POLÍCIA MILITAR 

DIRETORIA DE PESSOAL 

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 
 

 

EDITAL nº 2.538/2016-CRS 

 

 

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

(em cumprimento à ordem judicial) 

 

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro no 
item 17, Anexo VII do Edital nº 1.107/2012-CRS e conforme Laudo de Avaliação 
Psicológica emitido pela FAFIPA, resolve: 

 
 
 

1. Divulgar o Resultado Definitivo da Avaliação Psicológica, ao qual foi 
submetida a candidata convocada por meio do Edital nº 2.459/16, conforme Anexo 
Único deste Edital. 

 
 2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias. 

 

Curitiba, PR, 25 de julho de 2016. 

 

 

 

Maj. QOPM Gilson Luiz Semmer, 
Presidente do Concurso. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Edital nº 2.538/2016-CRS  

2 
 

 

 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL nº 2.538/2016 – CRS 
 
 

5ª Região 

Nome RG Cargo Nº dos Autos 
Resultado 
Provisório 

Vanice Inês Folgiarini Perin 5199134 PM 5557-54.2014.8.16.0131 – 1ª VFP Apta 

 

 
 


